

IN THE HIGH COURT AT CALCUTTA

IMPORTANT ANNOUNCEMENT

No. 1863–RG.

The 29th May, 2014.

In terms of the Court's Employment Notice dated 16-01-2014, the **written test for recruitment to the post of Group-D** in the High Court at Calcutta and in the West Bengal Judicial Academy, Kolkata will be held on **Sunday, the 8th June, 2014 from 11.00 a.m. to 12.30 p.m.** Admit Cards to the candidates who have been provisionally allowed to appear at the test including the candidates of Ex-serviceman and Exempted Categories, whose names have been sponsored / forwarded by the appropriate authorities have been issued through post. In case of non-receipt of the Admit Cards by 1st June, 2014, candidates may download their respective admit cards from Court's website www.calcuttahighcourt.nic.in on and from 11.30 a.m. of 2nd June, 2014 to 10 a.m. of 8th June, 2014. For further details contact the Recruitment Cell of High Court, Calcutta (Phone No. 033-2254 8178) and/or visit Court's website.

Sd/-

(Mir Dara Sheko)

Registrar General,
High Court, Calcutta

কলকাতা হাইকোর্ট

বিশেষ ঘোষণা

The 29th May 2014.

No. 1863-RG.

গত ১৬-০১-২০১৪ তারিখের নিয়োগ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী কলকাতা হাইকোর্ট ও ওয়েস্ট বেঙ্গল জুডিশিয়াল একাদেমী, কলকাতায় চতুর্থ শ্রেণী পদে নিয়োগের জন্য লিখিত পরীক্ষা আগামী রবিবার, ৮ই জুন, ২০১৪ সকাল ১১টা থেকে দুপুর ১২.৩০ পর্যন্ত অনুষ্ঠিত হবে। যাদের নাম নির্দিষ্ট দপ্তর পাঠিয়েছেন / সুপারিশ করেছেন সেই সমস্ত Ex-serviceman ও Exempted Category পদপ্রার্থীসহ, যে সমস্ত পদপ্রার্থীগণকে প্রাথমিকভাবে পরীক্ষায় বসতে অনুমতি দেওয়া হয়েছে, তাদের Admit Card ডাকযোগে পাঠানো হয়েছে। যদি সেই সমস্ত পদপ্রার্থীগণ আগামী ১লা জুন, ২০১৪-র মধ্যে Admit Card না পান, তাহলে কলকাতা হাইকোর্টের website www.calcuttahirhighcourt.nic.in নম্বর থেকে ২রা জুন, ২০১৪ সকাল ১১.৩০ থেকে ৮ই জুন সকাল ১০টার মধ্যে ডাউনলোড করতে পারেন। সবিস্তারে জানবার জন্য কলকাতা হাইকোর্টের Recruitment Cell (Phone No. 033-2254 8178) অথবা কোর্টের website-এ যোগাযোগ করুন।

স্বাঃ

(মীর দারা শেকো)
রেজিষ্টার জেনারেল
কলকাতা হাইকোর্ট